Rachel interpretat̄ ouis: qz p ea iacob pauit oves laban soceri sui. Itē interpretat̄ visum: pncipiū: vel munda: vel vidēs deū. et pōt esse indeclinabile: v̄l pōt declinari vt hec rachel hui⁹ rachelis: et pducit penul. genitiui et siḡt vitā cōtemplatiuā.

Radico cas. a radix cis dicit̄ radico cas caui care. i. radices emittēte: vel radicib⁹ firmare. et cōponit̄: vt abrado co cas. i. a radice etuellerē. et arradico cas. i. valde v̄l ad aliqd radicāre. diradico. i. diuellerē. eradico cas. i. euellerē: destruere. v̄n eradicans ge om. Job. xxxj. Omnia eradicas genimina. Radico p radices emittēte neutz est. In alia significatōe cū suis cōpositis est actiuū: et in vtraq̄ significatiōe pducit di.

Radicosus sa sum. i. radicibus plenus: et comparat̄. et dicit̄ a radix.

Radícula le vimi. pua radix.

Radio a rado dis: vel a radi⁹ dī radio as. i. splendēte. et cōponit̄: vt irradio as. i. intus vel valde radiare. p̄radio as: obradio as. i. circūcirca vel cōtra splēdere. Radio et ei⁹ cōposita neutra sunt et absoluta: lz q̄nq̄q̄ ponant̄ trāstine: vel p illustrare vel p illustrare: et cor. ra. v̄n in Tobia dicit̄: Preradiat ples plis honore p̄.

Radiolus in radi⁹ erponit̄.

Radi⁹ a rado dis dicit̄ hic radi⁹ dij instrumentū texendi. i. pecten: vel nauicula: vel lignū qd̄ distinguit stamia: et dicit̄ sic: qz radēdo fiat. v̄n et radi⁹ dicit̄ quoddā genus oliuarū ob longitudinē: qz longe sūt ad similitudinē radioꝝ. Radi⁹ etiā dicit̄ v̄ga q̄ geometri figuras faciunt in supposito puluere. et radi⁹ dicit̄ splendor: vt radi⁹ solis et stellarū. et dī sic propter longitudinem: qz longe emittat̄ et dirigat̄. et a radius dī h radiolus li oimi. in qualibet sua significatiōe. v̄n hec radiola le predictū gen⁹ oliuarū: et cor. ra. v̄n quidā: Dicas textoris radium radiū quoq̄ solis.

Radix a radi⁹ dī hec radix cis: qz q̄n quibusdā radijs fy

ka terre in pfundū demergit̄. vel a rado: qz si eradat̄ nō repullulat. v̄n radicit⁹ aduer. i. fūdit⁹ vsq̄ ad radicē et pducit radix penul. gti radicis.

Rado dis si sum dere. i. interfecare: supficiem remouere: vel parū diminuēdo applanare. v̄n rafim aduer. i. Rado cōponit̄: vt abrado dis. i. pcul redēdo iacē: vel male radere. arrado dis. i. valde vel iuxta vel vsq̄ ad imū radere. corrado dis. i. simul radere. v̄n h corradiū dij. i. corrasio: et corasim aduer. erado dis. i. e. radere. Rado dis ē actiuū cū oib⁹ suis cōpositis: et oia faciūt p̄teritū in fi et supinū in sum: et oia pducūt hanc syllabā ra. v̄n i auroza dī: Lrimia mortis habēs de libro radii isto.

Rafanum ni penul. correpta quod nos radicē vocam⁹: qz totū deorsum mittit̄ quin reliqua bolera magis in sumā psiliant.

Raguel elis p̄ziū nomen viri: de quo in auroza dicitur Lausit opes habuit q̄ raguelis erant.

Ralla a rado dis dī hec ralla le: vestis que vulgo dī rafilis: et h rallū li. i. rafoziū.

Rama interpretat̄ excelsa: et acui⁹ in fine. Est etiā vicul⁹ sec⁹ bethleē in quo sepult⁹ fuit samuel sed nūc trāstat⁹ est in traciā fm̄ Pāp. et pōt declinari: vt hec rama me: et tūc nō accentuat̄ in fine.

Ramesis indeclinabile acui⁹ in fine: quedā ciuitas est: de qua dicit̄ in pmo ca. Exo. Edificauerūtq̄ vbes tabernaculoꝝ pharaoni p̄iton et rameses. Item Heñ. xlvij. In optimo solo terre rameses. De hac dicit̄ in auroza: Rameses ex se nomē mysteria p̄fert.

Ramita ram⁹ dicit̄ h ramix cis. i. mētula: vel v̄ga virilis Iuuenalis: Jacet exigū cū ramice nerū. v̄n ramico⁹ sus sa sū: q̄ magnā habet mentulā. i. berniosus.

Ramū a ram⁹ dī hic ramū ni gen⁹ spinarū: vt dicunt spina alba: vel ram⁹ ei⁹ fm̄ Du. Pāp. vō dicit̄: Rān⁹ est spina alba: vel lignū spinosū: ramus gen⁹ spinarū densissimū q̄ in herba ē mollis et pulcra: ibi sunt tri spi ne postea. v̄n in psalmo: P̄iusq̄q̄ intelligeret spine vestre ramū zc.

Ram⁹ a radix cis dī hic ram⁹ mi: quasi a radice means v̄n hic ramuscul⁹ li oimi. ram⁹ proprie est qd̄ a radice vel trūco manat: sicut a ramusculo cetera. et ramostis sa sū. i. dilatat⁹: et ramis diffusus. et cōpat̄. Itē a ramus dī hic et hec ramalis et h le: et hic ramalis lis. i. ramus et pdu. ra. v̄n quidam: Pampin⁹ est foliū vitis ramusculus hui⁹. Item Persius: Ut ramale vet⁹ purgandi subere coctū.

Ran indeclinabile. i. ira vel locus ire. v̄n etiam euenit qz efficit rabiosus homo.

Rana a ran qd̄ est ira dī hec rana ne: quasi iracūda. vel rane dicuntur q̄n rauce. vel rane quasi garrane: a garulitate. v̄n hoc ranetū ti loc⁹ vbi rane abundant. et vt dicit̄ Basili⁹ in hexame. Mures et ranas ex terra generari videm⁹.

Ranceo a randic⁹ deriuat̄ rāceo ces cui. i. irasci: indignari: fetere: esse vel fieri rancidū.

Rancidus a rancoz coris dicit̄ rācidus da dū. i. iracund⁹ vel fetidus: amar⁹ ex vetustate: et insipid⁹: et h rancidus li oimi. i. aliquidūlū iracund⁹: vel rācidus. Potest etiā rancidū dici ex vitio: qz rancozē facit: et cor. penul. rancidus.

Rancoz a ran qd̄ est ira dī hic rancoz oris. i. ira: indignatio: dolor. amaritudo mentis: vel fetor: et proprie fetor carnis ex vetustate pueniens. A rancoz dī rācozofus sa sum. i. rancozē plen⁹: et hic et hec rācozōs dis. i. irascēs vel iratus. v̄nde rancorditer aduer. i. irascibiliter: et hec